El pressupost total d’execució material de les obres previstes al tram 1 del “Projecte 
d’arranjament de l’asfaltatge de dos trams l’Avinguda Mas Pins del Polígon Industrial 
de Riudellots de la Selva”, segons s’ha descrit en la present memòria, és de 
211.891,28 € (dos-cents onze mil vuit-cents noranta-un euros amb vint-i-vuit 
cèntims). 

Conseqüentment, el pressupost total per contracte, que inclou les despeses generals 
d’empresa, el benefici industrial i l’impost sobre el valor afegit, puja a la quantitat de 
305.102,25 € (tres-cents cinc mil cents dos euros amb vint-i-cinc cèntims) segons

[...]

El pressupost total d’execució material de les obres previstes al tram 2 del “Projecte 
d’arranjament de l’asfaltatge de dos trams de l’Avinguda Mas Pins del Polígon 
Industrial de Riudellots de la Selva”, segons s’ha descrit en la present memòria, és de 
206.399,59 € (dos-cents sis mil tres-cents noranta-nou euros i cinquanta-nou 
cèntims). 

Conseqüentment, el pressupost total per contracte, que inclou les despeses generals 
d’empresa, el benefici industrial i l’impost sobre el valor afegit, puja a la quantitat de 
297.194,77 € (dos-cents noranta-set mil cent noranta-quatre euros amb setanta-
set cèntims) segons relació adjunta: 

Pressupost d’execució material = 206.399,59 € 

+ 13% Despeses Generals = + 26.831,94 € 

+ 6% Benefici Industrial = + 12.383,98 € 

Total sense IVA 245.615,51 € 

+ 21% IVA = + 51.579,26 €

[...]

I.01.05.05 PRESSUPOST D’EXECUCIÓ TOTAL 

Així doncs, conforme al que s’ha exposat, el pressupost d’execució material total 
que s’esdevé del “Projecte d’arranjament de l’asfaltatge de dos trams de l’Avinguda 
Mas Pins del Polígon Industrial de Riudellots de la Selva” és de 418.209,87€ (quatre-
cents divuit mil dos-cents nou euros amb vuitanta-set cèntims). 

Conseqüentment, el pressupost total per contracte, que inclou les despeses 
generals d’empresa, el benefici industrial i l’impost sobre el valor afegit, puja a la 
quantitat de 602.297,02 € (sis-cents dos mil dos-cents noranta-set euros amb dos 
cèntim) segons relació adjunta: 

Pressupost d’execució material = 418.209,87 € 

+ 13% Despeses Generals = + 54.377,81 € 

+ 6% Benefici Industrial = + 25.097,45 € 

Total sense IVA 497.766,13€ 

+ 21% IVA = + 104.530,89 €

[...]

que s'acceptaran o es rebutjaran en la seva totalitat, al menor que resulti d'aplicar els 
següents criteris: 

 Una longitud de carretera (una sola calçada en el cas de calçades separades) igual 
a cinc-cents metres (500m). En el cas de la transició una superfície de tres mil cinc-
cents metres quadrats (3.500m²) i a la resta de les zones, una superfície de cinc mil 
metres quadrats (5.000m²) si el reblert tot-u és de menys de cinc metres (5m) 
d'alçada, i de deu mil metres quadrats (10.000m2) en cas contrari. Descomptant 

1922_Projecte d’arranjament de l’asfaltatge de dos trams de l’avinguda Mas Pins del polígon

[...]

P-3 0400002 u Subministre i col.lococació de balisa cablejada empotrada en pas de vianants, bidireccional
de 8 leds per cara, de 17x9.8x9.98 cm, 1.34 kg, IP68, certificat ROHS amb aleació injectada,
30 T, 12/24V, 0.43kW, de 4 mòduls de funcionament amb consum 864 mw, visible a 500 m

169,92 €

(CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 0400003 ut Subministre i col.locació senyal quadrada de pas de vianants de 60 x 60 cm amb leds 220
vac., conectat a la llarxa d'enllumenat públic i amb bateria de 12 v i regulador de gàrrega per
il.luminació durant el dia

558,33 €

(CINC-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 0400004 ut Connexió de l'enllumenat de led dels passsos de vianants a la linea existent d'enllumenat
públic

54,93 €

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 0400005 m Rasa per instal.lació elèctrica, inclou tall de paviment,excavació de rasa per a pas